
 

 

 

 

TOMEB II. OLAĞAN GENEL KURUL 

FAALİYET RAPORU 
 
 Değerli TOMEB üyeleri , değerli konuklar II. Olağan Genel Kurul toplantımıza 

hoşgeldiniz. 

 Oylarınıza sunduğum faaliyet raporu 06.07.2000 tarihinde yapılan I. Olağan 

Genel Kurul Toplantısı ile 18.02.2004 tarihleri arasındaki dönemi içeren TOMEB 

Yönetim Kurulu Faaliyet Raporudur: 

1. I. Olağan Genel Kurul Toplantısından sonra oluşturulan Yönetim Kurulu,  

Tamer Levent Başkan, Selçuk Özdoğan Başkan Yardımcısı, Yaprak Atik Sayman, Edip 

Tümerkan Üye ve Yavuz Sepetçi Sekreter olmak üzere görev dağılımı yapmış, gerekli 

yasal işlemlerin tamamlanmasından sonra faaliyetlerine başlamıştır. 

 Yurtdışında: 

2. 6,7,8 Eylül 2001tarihlerinde Yunanistan’da gerçekleştirilecek “Dünya Meslek  

Birlikleri”, 26, 27, 28, 29 Eylül 2001 tarihlerinde Hollanda’da gerçekleştirilen “Must og 

Muce” toplantılarına Genel Başkan Tamer Levent katılmıştır. 

 Yurtiçinde: 

 Diyarbakır’da bulunan tiyatro sanatçılarıyla görüşme yapmak, birliğimiz 

konusunda bilgilendirmek ve yeni üye kaydı yapmak üzere Ocak 2002 tarihinde A. 

Yavuz Sepetçi 3 günlüğüne görevlendirilmiştir. Yine Nisan – Mayıs 2002 tarihleri 

arasında İstanbul’da bulunan OYBİR ile görüşmeler yapmak üzere Tamer Levent 

İstanbul’a gitmiş ayrıca 20.04.2002 tarihinde İstanbul’da yapılan Meslek Birlikleri 

toplantısına Merkezi İstanbul’da bulunan birlikler ve Kültür Bakanlığının Fikri 

Mülkiyetlerle ilgili toplantılarına 2003 yılı içindeki çeşitli tarihlerde Okday Korunan, A. 

Yavuz Sepetçi, Orhan Kurtuldu Birliğimiz adına katılmışlardır. 

3. Mali Müşavir Mustafa Çipil 2003 yılı Ocak ayından itibaren 50.000.000 TL.  

aylık ücretle Yönetim Kurulu tarafından Birliğimiz mali hesaplarını tutmakla 

görevlendirilmiştir. 

4. 13.10.2003 tarihinde Yönetim Kurulu Sekreterimiz A. Yavuz Sepetçi’nin  

istifası kabul edilmiş yerine birinci yedek olan Haydar Gültepe getirilmiştir. 



5. 04.02.2000 tarihinde TOMEB geçici Yönetim Kurulu 29 kurucu üye ile yola  

çıkmış 06.07.2000 tarihinde I. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirmiş, üye sayısını 73 e 

çıkarmakla birlikte Kültür Bakanlığının fikri mülkiyet ilgili tip statü değişiklikleri, 

birbiri ardına çıkan yönetmelikler ve kanun düzeltmeleri nedeniyle üyelerden herhangi 

bir aidat talebinde bulunmamış, konuyla ilgili mevzuatın netleşmesini beklemiştir. 

Gerçekleştirmekte olduğumuz II. Olağan Genel Kurul Toplantısına kadar üye sayımız 

122 yi bulmuştur. 

6. Meslek Birliğimiz kuruluşundan bu güne kadar, hiç aidat almaksızın, azami  

tasarruf gözeterek varlığını devam ettirmiş, Kültür Bakanlığı Telif Hakları ve Sinema 

Genel Müdürlüğü ilgili birimleri tarafından 23 – 27 Ocak 2002 tarihleri arasında 

yapılan denetlemede üye aidatlarının ödenmesinin zorunlu olduğu bildirilmiş, bu 

bağlamda 13 Şubat 2004 tarihinde II: Olağan Genel Kurul duyurusu ile birlikte 

birikmiş giriş ve aidatların defaten yatırılması talep edilmekle birlikte yeterli sonuç 

sağlanamamıştır. Meslek Birliğimizi kuruluşundan bu yana maddi, manevi destekleyen 

TOBAV yönetimi ve idari personeline tüm üyelerimiz adına huzurunuzda teşekkürü 

borç sayıyoruz. 

7. TOMEB yetkili kurulları tüm olumsuzluklara rağmen Meslek Birliğimizin  

arzu edilen seviyede çalışmasını sağlamak açısından gerekli özverili çalışmaları 

yapmakla birlikte II. Olağan Genel Kurul çerçevesinde yeni bir ivme kazanmak için 

üyelerin gerekli sorumlulukla katkılarını beklemektedir. 

 Toplantımızın Meslek birliklerinin olgunlaşması açısından bir kilometre taşı 

olacağına inanıyor tüm üyelerimize yetkili organlarımız adına saygılarımızı sunuyoruz. 
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